de energia locai, fornecimento de todos

materiais,
instalação, efetivação do acesso junto a
concessionária de energia, treinamento
e suporte técnico com as instalações
dos equipamentos no município de São
Pedro dos Crentes/MA

equipamentosos e R$ 2.995.499,79R$ 6.833,581 438,35

R$ 2.995.499,79VALOR TOTAL
VALOR POR EXTENSO: dois milhões novecentos e noventa e cinco mil quatrocentos e noventa e nove

reais e setenta e nove centavos

Declaramos que na presente proposta de preco estão incluídos todos os

impostos, taxas e despesas administrativas, e que estamos cientes dos locais

de execução e suas especificídades. todos os demais custos inerentes a

[...]

Inversor Híbrido monofásico & trifásico

10 anos’

Acessórios
Limiter, Smart Meter, MECD, etc 30 meses (2,5 anos)

ti anos padrão e 6 anos para peças de reposição

Para Mícroinverscres, a Deye disponibiliza nc mercado brasileiro, pelo prazo de 3 (três) meses (garantia legai),
mais 141 (cento e quarenta e um) meses (garafUia contratual), totalizando 144 (cento e quarenta e quatro) .meses de
garantia oferecida pelo fabricante.

iais 57' (cinquenta e sete) m.eses (garantiaPara inversores string e híbridos, pelo prazo de  3 (três) meses (garantia legal)
contratual), totalizando 60 (sessenta) meses de garantia oferecida peio fabricante.